PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 04, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2019

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Processo Seletivo Simplificado Nº 012/2019 para preenchimento de

vagas e formação de cadastro reserva de estudantes para o quadro

de estagiários do Município de Tavares.

O Prefeito Municipal Gardel Machado de Araujo – no uso de suas atribuições legais em conjunto com o

Centro de Integração Empresa Escola – CIEE-RS, torna público a Homologação da Classificação Preliminar:

Classificação Nome Média Semestre Data Nascimento Localidade

1º ALICE SILVA MACHADO 9,9 2º 23/11/2000

2º THAIS COSTA DA SILVA 7,3 1º 11/08/1993

Classificação Nome Média Semestre Data Nascimento Localidade

1º GUILHERME ESCOBAR PEREIRA 7,7 1º 24/04/1999

Classificação Nome Média Semestre Data Nascimento Localidade

1º PIETRA LOPES DE MORAES 8,1 4º 10/01/2000

Classificação Nome Média Ano Data Nascimento Localidade

1º DIOVANA DA SILVA SARAIVA 9,2 1º 17/03/2002

2º THIAGO RODRIGUES DA SILVA 9,0 2º 17/11/2002

3º WANESSA SILVA DE MORAES 8,9 2º 02/01/2003

4º KLISSYA DA SILVA 8,8 1º 15/05/2003

5º SHIRLE COSTA LUCRECIO 8,8 1º 17/06/2003

ADMINISTRAÇÃO

BACHARELADO EM TEOLOGIA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

ENSINO MÉDIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

6º BRUNO SARAIVA TERRA 8,7 1º 12/08/2003

7º RAFAELA PIRES BARBOSA 8,6 2º 22/08/2002

8º BERNARDO MACHADO SILVA 8,5 2º 29/11/2002

9º RAFAEL DE OLIVEIRA CARASSAI 8,5 1º 09/04/2003

10º LEONARDO CANDIDO DA COSTA 8,4 2º 16/06/2002

11° MONIQUE PAIVA DE PAIVA 8,4 1º 05/06/2003 Fórum Mostardas

12° CAROLINE OLIVEIRA SANT HELENA 8,3 1º 11/01/2003

13º MAISA DUARTE COSTA 8,2 2º 16/10/2002

14º KAMYLLY MESQUITA LISBOA 8,2 1º 14/11/2003

15º VERONIKA RIBEIRO DE LIMA 8,1 1º 16/06/2002

16º LAURA MARIA SOUZA CASSANA 8,1 1º 15/05/2003

17º BERNARDO SOUZA DA SILVA 8,0 2º 14/08/2002

18° RAQUEL SILVA DE SENA 7,9 2º 26/11/2002

19° LAYZA SANTOS ANTUNES 7,7 2º 15/01/2003

20º BRENDA SÁ DA SILVA 7,7 1º 20/01/2003

21º GABRIEL JESUS DA ROSA 7,5 2º 04/05/2001

22º GUILHERME DA SILVA GARCIA 7,4 1º 06/01/2002

23º KATRYNNE ARAUJO DE SOUZA 7,3 2º 12/08/2002

24º MAISSON SANTOS CHAVES 7,3 2º 14/03/2003

25º ADRIELLY BEATRIZ SILVA DA SILVA 7,1 2º 06/04/2002

26º EDUARDO LEMOS DE SOUZA 6,8 2º 10/06/2002

27º EMERSON HENRIQUE SILVEIRA BRUM 6,8 2º 22/08/2001

28º JAINARA VIEIRA DE SOUZA 6,4 1º 05/01/2001

29º KAUÃ GONÇALVES JARDIM 5,9 1º 10/09/2003

Classificação Nome Média Semestre Data Nascimento Localidade

1º VITIANE RIQUINHO DA COSTA 9,7 7º 26/10/1990

Classificação Nome Média Semestre Data Nascimento Localidade

1º FRANCINI SOUZA DE OLIVEIRA 8,9 4º 16/02/2000

Classificação Nome Média Semestre Data Nascimento Localidade

1º POLYANA ROSA DA SILVA 9,1 4º 04/04/2000

2º MARA REGINA DE LEMOS CASSANA 8,0 4º 04/10/1991

FISIOTERAPIA

LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Classificação Nome Média Semestre Data Nascimento Localidade

1º LEANDRA DOS SANTOS PAIVA 9,2 1º 02/08/1999

Classificação Nome Média Semestre Data Nascimento Localidade
1º BRUNA COSTA DA SILVA 7,5 1º 01/01/1991

Tavares, 06 de dezembro de 2019

Gardel Machado de Araújo

Prefeito Municipal

SUPERIOR EM INVESTIGAÇÃO E PERÍCIA CRIMIAL

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE